

در گذشته ارز ترجیحی ارز برای واردات لوازم آرایش و خوراکی‌ها داده می‌شد | ولی آنچه از عالم بالا دریافت کرده را در وجود جوانان تزریق می‌کند.

مسئله حذف ارز ترجیحی و گرانی امتحان الهی هستند؛



کاظم صدیقی، خطیب نماز جمعه تهران در نماز جمعه پایتخت گفت:

سوم خرداد فتح خرمشهر جز معجزات انقلاب است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایلنا، او ادامه داد:

معجزه صبر، استقامت، توکل، همدلی که باعث شد شهری که ۵۷۵ در اختیار دشمن بود با صبر و ایثار زیر پرچم ولایت اتفاق بیفتد. این نوع چیزها زیر پرچم ولایت حاصل می‌شوند چرا که اتصال ولی با عالم بالا و آنچه که از آنجا دریافت کرده و در وجود جوانان تزریق می‌کند. خداوند متعال این آبرو و عزت را برای ملت ما در تاریخ آفرینش ثبت کرد و امام (ره) نیز آن را به خدا منصوب کرد و گفتند که خرمشهر را خدا آزاد کرد.

صدیقی بیان کرد :

چهارم خرداد روز مقاومت مردم ذفول است. صدامیان بیش از ۲۰۰ موشک راهی این شهر کردند اما امام جمعه فقید و ملت رشید و قهرمان ذفول شهر را ترک نکردند. این ها جلوه‌هایی است از مقدمات ظهور حضرت امام زمان (ره) که غیر از آن نیز حق این ملت نیست.

وی با اشاره به دیدار نمایندگان با رهبری گفت:

امیدوارم مجلس انقلابی انقلابی‌تر بماند، نمایندگان ساده زیست باشند و حواس‌شان به قوانین باشد خدایی نکرده نکنند قوانینی را وضع کنند که شورای نگهبان آن را رد کند.

وی افزود:

شبکه‌های اجتماعی بلای جان و آبروی مردم شده است که امیدوارم مسئولان برای آن فکر کنند.

او گفت:

حضور پرشور مردم در پشت پیکر شهید سپاه قدس نشان داد که برای شهدا بیش از مادیات ارز قائل هستند.

وی ادامه داد:

حذف ارز ترجیحی قانونی بوده که دولت قبل انجام نداد اما این دولت قانون مجلس را اجرایی کرد. قبلی‌ها می‌خواستند خوش چهره بمانند اما این دولت انجام داد. مقام معظم رهبری خون جگر می‌خورد. این دولت از خود مردم است. در گذشته این ارز برای واردات لوازم آرایش و خوراکی‌ها داده می‌شد نتیجه اش در سفره مردم دیده نمی‌شد. گرانی هست اما آیت [ ] رئیسی با همه وجودش در خدمت مردم است. دولت توزیع عادلانه یارانه را در دستور کار دارد، صرفه جویی در دلار در دستور

کار است.

امام جمعه تهران گفت:

این یک امتحان الهی برای مردم و مسئولین و قوه قضائیه و نیروهای مسلح است که 43 سال قربانی دادند و خون شهیدانشان هنوز خشک نشده است. ما برای خون‌ها با دنیا معامله نمی‌کنیم و یک تار موی اینها با زندگی اشرافی قابل معاوضه نیست. این امتحان بزرگی است. امروز گرانی هست و گرانی به تعبیر امام صادق موجب آزرده شدن روح مردم و افسردگی و مشکلات اجتماعی و مشکلات اخلاقی می‌شود اما امتحان است.

خطیب نماز جمعه تهران گفت:

انشاءً هرچه زودتر عواملان فروریختن آن ساختمان در آبادان پیدا و در چارچوب قانون مجازات شوند. او همچنین در خطبه اول نماز جمعه امام صادق(ع) را فرمانده جبهه جهانی جنگ فرهنگی، علمی، معنوی و جنگ نرم علیه جبهه کفر، شرک، الحاد، نفاق و ظلم خواند.

**برچسب ها:** [نماز جمعه](#) [1]

[فضای مجازی](#) [2]

[جنگ](#) [3]

[ولایت فقیه](#) [4]